










Ušetřete 
až 45% 

89.90

Balkánský sýr
3 x 200 g,
1 kg = 149,83 Kč / 
1 ks = 29,97 Kč

Kešu ořechy 
500 g,  
1 kg = 219,80 Kč

109.90

UŠETŘETE* 
43%

39.90
Závin s náplní
500 g, 50 % náplně, 
ořechový/tvarohový/
makový, 
1 kg = 79,80 Kč

UŠETŘETE* 
33%

UŠETŘETE* 
30%

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

   *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

1 ks = 29,97 Kč



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

59.90

Coca-Cola /  
Coca-Cola Zero
4 x 330 ml,  
1 l = 45,38 Kč

1 k
g 

79
,9

8 
Kč

 /
 1 

l =
 9

7,
76

 K
č 449.90

SUPER CENA

-10 Kč
S Lidl Plus

439.90

Ariel color prací 
prášek/gel
5,5 kg / 4,5 l,  
100 pracích dávek,  
1 kg = 81,80 Kč / 
1 l = 99,98 Kč /  
1 prací dávka = 4,50 Kč

21.90-45%
S Lidl Plus

Trvanlivé mléko
1 l , 1,5 % tuku

11.90

UŠETŘETE* 
24%

1 prací dávka = 4,40 Kč

Max. 24 ks na nákup

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

1 ks = 14,98 Kč 













24.90

Vřes  
Calluna 
vulgaris
⌀ 9 cm, ↑ 23 cm

-20%
S Lidl Plus

19.90

119.90
Okrasné dýně v košíku

69.90
Chryzantéma trio
⌀ 14 cm, ↑ 28 cm

44.90

Chryzantéma 
vícevýhonková
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Venkovní

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.
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29.90
-40%

49.90

Ananas
1 kg

34.90
-30%

49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení, nová sklizeň 
100 g = 27,92 Kč

19.90
-42%

34.90

Avokádo
kus

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.
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Kvalita  
a čerstvost.
To se vyplatí.

119.90
SUPER CENA

Kuřecí  
stehenní řízky
cena za 1 kg,  
chlazené, vakuově baleno

249.90
SUPER CENA

Hovězí 
přední  
bez kosti - 
krk
cena za 1 kg,  
chlazený, 
vakuově baleno

69.90
-17%

84.90

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 
chlazená,  
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90
SUPER CENA

Mleté maso mix 
100%
1 kg, chlazené, baleno 139.90

SUPER CENA Vepřový bok 
bez kosti
cena za 1 kg, 
plátky, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

1 kg

189.90

UŠETŘETE* 
17%

Nudličky  
z kuřecích  
prsních řízků
cena za 1 kg,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

XXL



Celý den  
křupavé.
To se vyplatí.

16.90
SUPER CENA

Moravský koláč
120 g,  s tvarohem a povidly/jablky,  
jemné pečivo, 100 g = 14,08 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
24%

Řemeslný 
pecen
1 kg, 
pšeničnožitný 
chléb

16.90

UŠETŘETE* 
33%

Sýrová tyčinka
120 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 14,08 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
20%

Kornbageta
225 g,  
vícezrnné pečivo,  
100 g = 6,18 Kč

5.18
3+1 

ZDARMA Kaiserka speciál
90 g, se lněným semínkem a sezamem, 
pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,18 Kč. 
100 g = 5,76 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 7,67 Kč6.90

Se sýrem 
Mimolette

Novinka 
v Lidlu!

Řemeslná
výroba

Řemeslná
výroba

4 druhy v balení

59.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

24
,9

5 
Kč

Donuty  
s posypem
220 g,  
jemné balené pečivo, 
100 g = 27,23 Kč

-5 Kč
S Lidl Plus

54.90

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

XXL



XXL TO SE 
VYPLATÍ.

UŠETŘETE* 
22%

159.90

Špekáčky 
1,4 kg, 1 kg = 114,21 Kč

Více
za

méně

69.90

UŠETŘETE* 
20%

Pomazánka pikantní 
sýrová s česnekem 
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

19.90 

UŠETŘETE* 
27%

Salát
180 g,  
mexický/ 
řáholecký, 
100 g = 11,06 Kč

21.90 

UŠETŘETE* 
23%

Paštika  
180 g, různé druhy,  100 g = 12,17 Kč

84.90
500 g

Moravská klobása
klasik/papriková,  
 kg = 169,80 Kč

49.90
130 g

Kmotrovky
různé druhy,  
100 g = 38,38 Kč

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



UŠETŘETE* 
26%

21.90

Mozzarella 
150 g,  
100 g = 14,60 Kč/PP

12.90 

UŠETŘETE* 
30%

Smetanový  
jogurt  
ochucený
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

49.90
500 ml

Majonéza 
Premium
10 %  
vaječných  
žloutků,  
vejce  
z volného  
chovu,  
1 l = 99,80 Kč

39.90
380 g

Lipánek  
rodinný
vanilkový,  
1 kg = 105 Kč

9.90

UŠETŘETE* 
25%

Active  
ovocný
165 g, jogurt  
s bifidokulturou,  
různé druhy,  
100 g = 6 Kč

28.90

UŠETŘETE* 
25%

Jemný tavený sýr
200 g, 4 ks v balení,  
100 g = 14,45 Kč / 1 ks = 7,23 Kč

16.90

UŠETŘETE* 
29%

Žervé
120 g, klasik / s kapií / s pažitkou, 
100 g = 14,08 Kč

39.90 

UŠETŘETE* 

30%

Sýrové  
tyčinky
160 g,  
100 g = 24,94 Kč

44.90 

UŠETŘETE* 

20%

Tatarská  
omáčka  
Premium
500 ml,  
vejce z volného  
chovu,  
1 l = 89,80 Kč

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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UŠETŘETE* 
54%

29.90

Oplatky Kolonáda 
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 17,80 Kč

189.90
-50%

**384.59

Míša nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

46.90
-21%

59.59

Mléčné  
houstičky 
480 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
1 kg = 97,71 Kč

1 ks 11,87 Kč

1 balení 14,97 Kč

1 ks 2,68 Kč

1 kus 31,98 Kč

78.90

UŠETŘETE* 
20%

Linecké rohlíčky 3pack 
3 x 220 g,  
polomáčené, s rybízovou náplní,  
1 kg = 119,55 Kč / 1 ks = 26,30 Kč 

44.90

UŠETŘETE* 
49%

Sušenky Lotus Biscoff
3 x 125 g, 1 kg = 119,73 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
41%

Toffifee
5 x 125 g, 1 kg = 255,84 Kč

29.90
180 g

Metro  
dezert  
klasik
100 g = 16,61 Kč

229.90
470 g

Marlenka medové kuličky
1 kg = 489,15 Kč

42.90
335 g

Vafle
32 % vajec, 16 ks, 1 kg = 128,06 Kč

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    *Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



64.90
185 g

Pringles
různé druhy, 
100 g = 35,08 Kč

14.90

UŠETŘETE* 
38%

Tyčinky  
se sýrem  
a solí
150 g, 100 g = 9,93 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
27%

Kalifornské  
pistácie
500 g, 
solené, pražené, 
1 kg = 319,80 Kč

99.90
60 g

Indiana  
Jerky
hovězí,  
100 g = 166,50 Kč

57.90
450 g

Arašídové křupky
1 kg = 128,67 Kč

89.90
1000 g

Křupavé  
mysli
jahoda  
a mandle /  
borůvky  
a maliny

94.90
750 g

Arašídová  
pomazánka
1 kg = 126,53 Kč

1 k
g 

= 
11

9,
60

 K
č

Kukuřičné křupky 
250 g, s příchutí sýru /  
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

39.90
-51%

S Lidl Plus

29.90

UŠETŘETE* 

35%

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



27.90 

UŠETŘETE* 
22%

Zeleninová směs 
400 g, s máslem, 1 kg = 69,75 Kč

39.90 

UŠETŘETE* 
28%

Tortilly 
740 g, placky  
z pšeničné  
mouky,  
Ø 25 cm, 12 ks, 1 kg = 53,92 Kč 

29.90
228 g

Vitana  
Jíška
tmavá/ 
světlá, 
100 g = 13,11 Kč

79.90
1,5 kg

Hamé  
kečup  
sladký
1 kg = 53,27 Kč

16.90
200 g

Kubík  
ovocná  
kapsička  
jablko/ 
broskev/ 
mango, 
100 g = 8,45 Kč

29.90
-25%

39.90

Světlý  
toastový  
chléb
750 g,  
1 kg = 39,87 Kč

69.90
10 x 200 ml

Capri-Sun
multivitamin  
zero /  
multivitamin  
superpower  
limitovaná  
edice,  
1 l = 34,95 Kč 

1 ks  6,99 Kč

1 ks 3,33 Kč

1 l
 =

 17
9,

93
 K

č

Olivový olej
1,5 l,  
extra panenský,  
1 l = 199,93 Kč

299.90
-30Kč

S Lidl Plus

269.90

SUPER CENA

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



99.90
60 ks

Odpadkové 
pytle 60 l
s uchy, 1 ks = 1,67 Kč

64.90
275 útržků

Tento kuchyňské utěrky
3vrstvé, 275 útržků, 100 útržků = 23,60 Kč

99.90
42 x 10 ks

Papírové kapesníky
4vrstvé, 1 balení = 2,38 Kč

109.90
1 l

Lactovit  
sprchový  
gel 
Lactourea 

89.90
750 ml

Sanytol  
dezinfekční  
čisticí sprej
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč 

199.90
-25%

269.90

Granule  
pro psy
10 kg, hovězí/ 
jehněčí,  
1 kg = 19,99 Kč

42 ks v balení

10 kg
Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceo přípravku!

69.90
-35%

108.90

Podestýlka 
pro kočky
10 kg,  
1 kg = 6,99 Kč

34.90
100 ks

Vlhčené víceúčelové ubrousky
1 ks = 0,35 Kč

1 
kg

 =
 7

9,
98

 K
č 

/ 
1 

l =
 9

7,
76

 K
č 

/ 
1 

pr
ac

í d
áv

ka
 =

 4
,4

0 
Kč

Ariel color  
prací prášek/gel
5,5 kg / 4,5 l,  
100 pracích dávek,  
1 kg = 81,80 Kč /  
1 l = 99,98 Kč

449.90
-10Kč

S Lidl Plus

439.90

SUPER CENA

1 prací dávka = 4,50 Kč

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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4 x 0,5 l

99.90

Monster energy drink  
4pack, různé druhy, 1 l = 49,95 Kč

29.90
2 l

Nestea  
ledový čaj
broskev/citrus  
1 l = 14,95 Kč

16.90
0,5 l

Relax  
limonáda 
různé druhy  
1 l = 33,80 Kč

139.90
3 l

Jupí sirup
lesní směs /  
jahoda /  
pomeranč

11.90
1,75 l

Mattoni
jemně perlivá,  
1 l = 6,80 Kč

24.90
568 ml

Big Shock!
energetický  
nápoj,  
original/exotic,  
1 l = 43,84 Kč

124.90

UŠETŘETE* 
34%

Krušovice 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 31,23 Kč

1 l  46,63 Kč

1 ks = 15,61 Kč

39.90
-28%

55.90

Braník
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 19,95 Kč

24.90
-28%

34.90

Světlé  
výčepní pivo
1,5 l, 1 l = 16,60 Kč

1 ks 24,98 Kč

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



UŠETŘETE* 
24%

219.90

Tuzemák  
1 l, alk. 37,5 % obj.

999.90
1,5 l

Jack Daniel’s  
Tennessee
americká whisky,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 666,60 Kč

349.90
1 l   

Gibson’s  
Botanical  
Gin
alk. 37,5% obj.

239.90
1 l   

Hanácká vodka
alk. 37,5 % obj.

349.90

UŠETŘETE* 
45%

Grant’s Triple  
Wood                                 
1 l, skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

159.90 

UŠETŘETE* 
27%

Vaječný likér
1 l, alk. 15 % obj.

419.90

UŠETŘETE* 
41%

Tullamore Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

119.90
-25%

159.90

Chardonnay/ 
Merlot
1 l = 39,97 Kč

79.90
-20%

99.90

Merlot 
del  
Veneto / 
Castelli 
Romani 
1,5 l, 1 l = 53,27 Kč       

3 l

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.







SUPER CENA

119.90

Bio uzený losos
100 g, plátky

99.90
SUPER CENA

Hibernal / 
Rulandské modré
0,75 l,  
pozdní sběr,  
1 l = 133,20 Kč

36.90
SUPER CENA

Bio cottage sýr
200 g, 100 g = 18,45 Kč

14.90
-25%

19.90

Matylda Bio dezert
125 g, různé druhy, 
100 g  = 11,92 Kč

39.90 
-20%

49.90

Bio zmrzlina
500 ml, vanilková/čokoládová/ 
jahodová, 1 l = 79,80 Kč

149.90 
-21%

189.90

Bio olivový olej
0,5 l,  
extra panenský, 
1 l = 299,80 Kč

179.90 
-21%

229.90

Bio  
zrnková káva
500 g,  
100% Arabica,  
1 kg = 359,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Bio cookies
200 g, různé druhy, 
100 g = 29,95 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

bílé víno
suché

10–12 °C

červené víno
suché 

14–16 °C

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

19
REGION CZ - 39/2025

Jak poznám bio potravinu? 
Hledejte tyto symboly:

Bio se vyplatí. 
Nám i přírodě.
Ekologické zemědělství je 
legislativně přesně vymezený a přísně 
kontrolovaný systém produkce 
potravin, který je šetrný k přírodě, 
chovaným zvířatům i člověku a dokáže 
vyprodukovat dostatečné množství 
kvalitních potravin = biopotravin, trvale 
udržitelným způsobem. Biolístek

Oficiální logo EU pro biopotraviny.

Označení obsahuje oficiální logo EU pro biopotraviny, kód kontrolní 
organizace (např. CZ-BIO-00x) a informaci o původu zemědělské 
produkce (EU / mimo EU).

Biozebra
Národní grafický znak pro biopotraviny 
certifikované v ČR.

BIO ZÁŘÍ 
Měsíc 
biopotravin

34.90

-14%
S Lidl Plus

Bio Čerstvé 
mléko
1 l, obsah tuku 4 %

29.9074.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Bio tvarohový ovocný dezert
12 x 50 g, různé druhy v balení,  
1 kg = 124,83 Kč / 1 ks = 6,24 Kč
1 kg = 108,17 Kč / 1 ks = 5,41 Kč

64.9015.90

-25%
S Lidl Plus

Bio ovocná kapsička
100 g, různé druhy

11.90

12 ks

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

REGION CZ - 39/2025



SUPER CENA

119.90

Bio uzený losos
100 g, plátky

99.90
SUPER CENA

Hibernal / 
Rulandské modré
0,75 l,  
pozdní sběr,  
1 l = 133,20 Kč

36.90
SUPER CENA

Bio cottage sýr
200 g, 100 g = 18,45 Kč

14.90
-25%

19.90

Matylda Bio dezert
125 g, různé druhy, 
100 g  = 11,92 Kč

39.90 
-20%

49.90

Bio zmrzlina
500 ml, vanilková/čokoládová/ 
jahodová, 1 l = 79,80 Kč

149.90 
-21%

189.90

Bio olivový olej
0,5 l,  
extra panenský, 
1 l = 299,80 Kč

179.90 
-21%

229.90

Bio  
zrnková káva
500 g,  
100% Arabica,  
1 kg = 359,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Bio cookies
200 g, různé druhy, 
100 g = 29,95 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Novinka 
v Lidlu!

bílé víno
suché

10–12 °C

červené víno
suché 

14–16 °C

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.
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-37%

19.90

Madeta  
Jihočeský  
Eidam
100 g

**31.90

19.90
SUPER CENA

Uzená pečeně
cena za 100 g

39.90
SUPER CENA

Kostelecký  
Uherák/ 
Křemešník/ 
Hermín
100 g, krájený

29.90
SUPER CENA

Zakysaná  
smetana 
400 g, 
18 % tuku, 
1 kg = 74,75 Kč

14.90
SUPER CENA

Smíšek  
tvarohový  
dezert  
ovocný
130 g, čoko-jahoda, 
smetana-borůvka, 
100 g = 11,46 Kč

17.90
SUPER CENA

Florian  
jogurtový 
nápoj
400 g,  
jahoda/ 
broskev/ 
višeň,  
1 kg = 44,75 Kč

22.90
SUPER CENA

Vepřová žebra  
teriyaki sous vide
cena za 100 g

74.90
-21%

94.90

Vepřové  
párečky
750 g,  
1 kg = 99,87 Kč

112.90
-19%

139.90

Lovecký  
salám
500 g,  
1 kg = 225,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



26.90
SUPER CENA

Krokety 
1 kg = 59,78 Kč

189.90
SUPER CENA

Jacobs 
Intense  
200 g, 
instantní káva,  
100 g = 94,95 Kč

399.90
SUPER CENA

Caffé  
Vergnano
1 kg, 
Granaroma/ 
Espresso

52.90
-24%

69.90

Filety  
z pangase
400 g, 
1 kg = 132,25 Kč

42.90
-18%

52.90

Tuňákový salát
220 g, na mexický způsob,  
100 g = 19,50 Kč

54.90
-21%

69.90

Vitana  
parboiled  
rýže
800 g, 
1 kg = 68,63 Kč

450 g

79.90
-20%

99.90

Kávový  
nápoj
500 g,  
různé druhy,  
1 kg = 159,80 Kč

24.90
-24%

32.90

Mini  
tvarůžky
115 g, klasik /  
s kmínem / 
s ušlechtilou  
plísní, 
100 g = 21,65 Kč

UŠETŘETE* 
38%

36.90

Coca-Cola / 
Coca-Cola  
Zero
1 l = 18,45 Kč

2 l

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



39.90

Máslové  
tyčinky
200 g,
solené/sýrové,  
100 g = 19,95 Kč

SUPER CENA

59.90

UŠETŘETE* 
42% Kinder Happy Hippo

5 x 20,7 g, klasik/kakao,  
100 g = 57,87 Kč

29.90
SUPER CENA

Opavia  
Zlaté  
Koka/ 
Derby
180 g /  
220 g, 
100 g = 16,61 Kč /  
100 g = 13,59 Kč

29.90
SUPER CENA

Milka čokoláda
95 g, Bubbly White, 100 g = 31,47 Kč

19.90
-26%

26.90

Měkké  
piškoty
180 g,  
100 g = 11,06 Kč 

1 ks = 11,98 Kč

34.90
-30%

49.90

Opavia  
Zlaté  
Esíčka
220 g, 
100 g = 15,86 Kč

11.17
3+1 

ZDARMA

Mléčná čokoláda 
Animal Kingdom
15 g, různé motivy 
Cena za 1 kus při koupi  
každých 4 kusů 11,17 Kč.  
100 g = 74,47 Kč
Standardní cena za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 99,33 Kč

14.9014.90

-20%
S Lidl Plus

Slunečnicová  
semínka
100 g, 
pražená, solená

11.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 24. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Od pondělí 22. 9. do 24. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   









cenový 
hit

749.90
-250 Kč

999.90

plynule 
stmívatelný

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Livarno Home® 
Stropní LED panel
• světelný tok: max. 3 900 lm
• teplá až studená bílá 

(2 700–6 500 K)
• rozměry: cca 100 x 25 x 5,8 cm

Parkside® 
Aku sekačka na 
trávu, 40 V, 2x 4 Ah 
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 40 cm
• Li-Ion akumulátor: 2x 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Parkside® 
Válcový zahradní drtič
• tloušťka větví: až 42 mm
• objem záchytné nádoby: cca 56 l
• příkon: 2 800 W

Topmove® 
Skořepinový příruční kufr, 30 l 
• systém TSID — rychlá identifikace 

ztracených zavazadel
• číselný zámek Travel Sentry®
• 4 dvojitá kolečka

100390234

100393497

odnímatelné 
reflektory

100392946

100387807100387294

100387181

800010515

Philips® 
Sonický zubní kartáček 
Sonicare 1100 HX3641/11
• hlavice: 1 C1 ProResults
• 2minutový smart časovač
• výdrž baterie: až 14 dní

Parkside Performance® 
Pracovní LED svítidlo se 
stativem, 2x 50 W 
• teplota světla: 6 500 K (neutrální bílá)
• světelný tok: 2x 4 500 lm

599.90
-400 Kč

999.90

4199.-
-32 %

jednotlivě: 6198.70*
1099.-
-500 Kč 1599.-

549.90
-196 Kč

745.90

2999.-
-1300 Kč

4299.-

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 28. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 22. 9. do 28. 9.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

REGION CZ - 39/2025
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Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Sport & volný čas

nosnost až: 90 kg

včetně 
sady 

adaptérů

reflexní 
dekorativní 

prvky

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

149.90

Crivit
Sedlo na kolo
• kus
• materiál 

přizpůsobující se tělu

Crivit
Nožní pumpa
• kus
• s manometrem
• jmenovitý tlak: 5,7 bar (83 PSI)
• manometr: do 11 bar (160 psi) 

MTB

treking

city

299.90
-150 Kč 449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Crivit
Cyklistická helma  
s koncovým světlem
• kus
• odnímatelné zadní světlo
• S/M: cca 54–59 cm
• L/XL: cca 59–64 cm

• In-mold konstrukce: 
mimořádná lehkost,  
stabilita a odolnost  
vůči vysokým teplotám

• vnější polykarbonátová 
skořepina odolná proti 
nárazu

odnímatelné 
světlo

Výhodná 

pecka 
týdne

výřez pro cirkulaci vzduchu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

ZNÁTE 
Z TV



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

s miskou na montážní 
materiál

A

B

C

s gelovou 
vložkou

dotyková funkce  
na palci/ukazováku 

pro smartphony
včetně baterie

2x

3x

nosnost až: 30 kg

také online

také online

také online

také online

Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

149.90

99.90

Cena za 1 balení při koupi každých 2 balení  
v libovolné kombinaci 69.90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 79.90 Kč.

79.90
10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

69.90199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Crivit
Příslušenství ke kolu
• kus
A: multifunkční nářadí   
B: podsedlová taška   
C: minipumpička  
s manometrem (tlak: 5,5 bar,  
80 psi; manometr do 8 bar,  
120 psi)

Crivit
Reflexní sortiment na kolo
• kus/balení
• různé druhy

Crivit 
Silikonové LED svítidlo
• balení
• různé druhy
• 2 barvy svícení, 3 režimy

Crivit 
Cyklistické 
rukavice
• pár
• materiál: polyester, 

elastan, polyamid
• 7–10

Crivit 
Montážní stojan 
na kolo
• kus
• střední sloupek 

nastavitelný  
na pracovní výšku 
od cca 107 do 178 cm

• rychloupínací držák  
s neklouzavým 
profilem – upevnění 
jízdního kola otočné 
o 360°

reflexní 
dekorativní 

prvky

360°

360°

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

749.90

99.90
-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Crivit
Reflexní tyčinky  
do výpletu kola
• balení

36x

• bezpečně i v šeru
• reflexní prvky

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Dílna a zahrada

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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999.-
-300 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

49.90
-30 Kč 79.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Parkside® Performance 
12 V Aku úhlová bruska

• kus
• možnost přepnutí směru otáčení

• připojení na odsávání prachu
• max. volnoběžné otáčky: 20 000 min-1

• ⌀ řezného kotouče: 76 mm
• max. hloubka řezu: 16,3 mm

Parkside®  
Performance 
12V Aku  
multifunkční  
nářadí
• kus
• na řezání, dělení, škrábání a broušení
• adaptér pro externí odsávání prachu
• oscilační úhel: 3,6°
• rychlost oscilace: 10 000–20 000 min-1

Parkside® Performance 
12V Aku vrtací kladivo
• kus
• 3 nastavitelné funkce
• energie úderu: 1,1 J
• počet úderů: 0–6 575 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–900 min-1

• max. ⌀ vrtání: 13 mm do dřeva,  
betonu a kamene / 10 mm do kovu

• sklíčidlo: systém SDS plus

Parkside® 
Řezné kotouče
• kus
• pro úhlovou brusku
• ⌀: 76 mm / otvor: 10 mm
• různé druhy

ko
m

pa
tib

iln
í Akumulátor a nabíječka  

se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

včetně příslušenství

včetně 
příslušenství

včetně 
příslušenství

899.-
-400 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

také online

také online

Novinka  
v Lidlu!





21x

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

899.-
-300 Kč 1199.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

159.90
-120 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

299.90
-200 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

Parkside® Performance 
12V Aku rázový utahovák

• kus
• max. uvolňovací moment (5 Ah): 350 Nm

• 4 stupně točivého momentu: 
85/125/200/300 Nm

• 4 stupně volnoběžných otáček:  
1 200/1 700/2 100/2 700 min-1

• 4 stupně počtu úderů: 1 100/2 100/ 
2 600/3 200 min-1

• uchycení nástroje na vnější čtyřhran (½")
• včetně 4 nástrčných klíčů (délka: 75 mm)

Parkside® 
Aku pracovní LED svítilna
• kus
• světlo: 600 lm /  

300 lm (100 % / 50 %)
• přední světlo: 60 lm
• příkon COB-LED: 8 W
• Li-Ion akumulátor:  

3,7 V (2 200 mAh)
• doba svícení svítidla:  

3/6 h (100 % / 50 %)

Parkside® Performance 
Sada rázových nástrčných  
klíčů a bitů 
• sada
• pro rychloupínací  

sklíčidlo na vrták  
<a šestihranné  
upínání ¼"

• 12 nástrčných  
klíčů 50 mm (H4–H13),  
2 adaptéry pro nástrčné  
klíče 6,3 mm (¼"), 6 bitů 25 mm  
(PH2, PZ2, T15-T30), 1 držák bitů  
6,3 mm (¼")

Parkside® 
Pracovní kalhoty s laclem
• kus
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

**�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2023�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2024.� 
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří� ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače.�Evropa�
odpovídá�západní�Evropě�a�východní�Evropě�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

také  
v tomto 

provedení

⌀ 17 / 19 / 21 / 23 mm

12 nástrčných klíčů 50 mm (H4-H13),
2 adaptéry pro nástrčné klíče 6,3 mm (¼"),
6 bitů 25 mm (PH2, PZ2, T15-T30), 
1 držák bitů 6,3 mm (¼")

také online

také online

také online



21x

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
REGION CZ - 39/2025

Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

899.-
-300 Kč 1199.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

159.90
-120 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

299.90
-200 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

Parkside® Performance 
12V Aku rázový utahovák

• kus
• max. uvolňovací moment (5 Ah): 350 Nm

• 4 stupně točivého momentu: 
85/125/200/300 Nm

• 4 stupně volnoběžných otáček:  
1 200/1 700/2 100/2 700 min-1

• 4 stupně počtu úderů: 1 100/2 100/ 
2 600/3 200 min-1

• uchycení nástroje na vnější čtyřhran (½")
• včetně 4 nástrčných klíčů (délka: 75 mm)

Parkside® 
Aku pracovní LED svítilna
• kus
• světlo: 600 lm /  

300 lm (100 % / 50 %)
• přední světlo: 60 lm
• příkon COB-LED: 8 W
• Li-Ion akumulátor:  

3,7 V (2 200 mAh)
• doba svícení svítidla:  

3/6 h (100 % / 50 %)

Parkside® Performance 
Sada rázových nástrčných  
klíčů a bitů 
• sada
• pro rychloupínací  

sklíčidlo na vrták  
<a šestihranné  
upínání ¼"

• 12 nástrčných  
klíčů 50 mm (H4–H13),  
2 adaptéry pro nástrčné  
klíče 6,3 mm (¼"), 6 bitů 25 mm  
(PH2, PZ2, T15-T30), 1 držák bitů  
6,3 mm (¼")

Parkside® 
Pracovní kalhoty s laclem
• kus
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

**�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2023�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2024.� 
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří� ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače.�Evropa�
odpovídá�západní�Evropě�a�východní�Evropě�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

také  
v tomto 

provedení

⌀ 17 / 19 / 21 / 23 mm

12 nástrčných klíčů 50 mm (H4-H13),
2 adaptéry pro nástrčné klíče 6,3 mm (¼"),
6 bitů 25 mm (PH2, PZ2, T15-T30), 
1 držák bitů 6,3 mm (¼")

také online

také online

také online



21x

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
REGION CZ - 39/2025

Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

899.-
-300 Kč 1199.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

159.90
-120 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

299.90
-200 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

Parkside® Performance 
12V Aku rázový utahovák

• kus
• max. uvolňovací moment (5 Ah): 350 Nm

• 4 stupně točivého momentu: 
85/125/200/300 Nm

• 4 stupně volnoběžných otáček:  
1 200/1 700/2 100/2 700 min-1

• 4 stupně počtu úderů: 1 100/2 100/ 
2 600/3 200 min-1

• uchycení nástroje na vnější čtyřhran (½")
• včetně 4 nástrčných klíčů (délka: 75 mm)

Parkside® 
Aku pracovní LED svítilna
• kus
• světlo: 600 lm /  

300 lm (100 % / 50 %)
• přední světlo: 60 lm
• příkon COB-LED: 8 W
• Li-Ion akumulátor:  

3,7 V (2 200 mAh)
• doba svícení svítidla:  

3/6 h (100 % / 50 %)

Parkside® Performance 
Sada rázových nástrčných  
klíčů a bitů 
• sada
• pro rychloupínací  

sklíčidlo na vrták  
<a šestihranné  
upínání ¼"

• 12 nástrčných  
klíčů 50 mm (H4–H13),  
2 adaptéry pro nástrčné  
klíče 6,3 mm (¼"), 6 bitů 25 mm  
(PH2, PZ2, T15-T30), 1 držák bitů  
6,3 mm (¼")

Parkside® 
Pracovní kalhoty s laclem
• kus
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

**�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2023�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2024.� 
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří� ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače.�Evropa�
odpovídá�západní�Evropě�a�východní�Evropě�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2,5 Ah)

také  
v tomto 

provedení

⌀ 17 / 19 / 21 / 23 mm

12 nástrčných klíčů 50 mm (H4-H13),
2 adaptéry pro nástrčné klíče 6,3 mm (¼"),
6 bitů 25 mm (PH2, PZ2, T15-T30), 
1 držák bitů 6,3 mm (¼")

také online

také online

také online



Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

REGION CZ - 39/2025
Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

99.90

69.90

esmara® Livergy®
Pyžamo 
• souprava
• materiál: bavlna, polyester, viskóza 
• dámské: S–L, pánské: M–XXL

esmara®
Hebké  
ponožky – 2 páry 
• balení
• materiál: polyester,  

polyamid, elastan
• 35/38–39/42

esmara® 
esmara Men
Domácí obuv 
• pár
• dámská: 36/37–40/41 

pánská: 40/41–44/45

Livarno  
Home®
Hebká deka 
• kus
• materiál:  

polyester
• cca 150 x 200 cm

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

2x

dámská

pánská

také online

také online

také online

-20 Kč
S Lidl Plus

199.90

179.90*
*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

cenový 
hit



Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION BNL, BUS, CER - 39/2025

27

249.90

499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Livarno Home®
Polštář  
Polygiene® 
• kus
• materiál: polyester
• cca 70 x 90 cm

Livarno Home®
Dvojitá prošívaná  
přikrývka  
Polygiene® 
• kus
• materiál: polyester
• cca 140 x 200 cm

Livarno Home®
Napínací  
prostěradlo  
z mikrovlákna  
Renforcé 
• kus
• materiál: polyester
• cca 90–100 x 200 cm – 99,90 Kč 

cca 140–160 x 200 cm – 119,90 Kč  
cca 180–200 x 200 cm – 149,90 Kč

Livarno Home 
Ložní povlečení  
z jemného flanelu 
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm
• přikrývka: cca 140 x 200 cm

Livarno Home®
Polštář pro spaní  
na boku Polygiene® 
• kus
• materiál: polyester
• cca 40 x 145 cm

také 
v tomto 

provedení

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

cena od

299.90
SUPER CENA

249.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

cenový 
hit



Od pondělí 22. 9. do 27. 9.

REGION CZ - 39/2025
Nabídka zboží platí od 22. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

599.90
-200 Kč 799.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Livarno Home®
Dvojitá roleta na okno 
• kus
• montáž bez vrtání díky 

nastavitelným upínacím 
držákům (pro tloušťky rámů 
do cca 25 mm)

• cca 60/80/100 x 150 cm

Livarno Home®
Světelný LED pásek 
• kus
• 30 úsporných LED  

s neutrálním bílým světlem
• délka cca 1 m

Livarno Home®
Stojací LED lampa  
s dotykovým 
stmívačem® 
• kus
• max. příkon: 11,5 W
• barva světla: teplá bílá
• světelný tok: 1 200 lm

39.90
SUPER CENA

249.90
SUPER CENA

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Livarno Home®
Sada fotorámečků 
• sada
• různé druhy
A: 8 kusů ve velikosti s 20 x 25 cm / 15 x 20 cm /  
 10 x 10 cm / 10 x 15 cm / 13 x 18 cm
B: pro 12 obrázků formátu 10 x 15 cm 
 celkové rozměry cca 58,5 x 50 x 1,9 cm

vý
šk

a:
 c

ca
 1

48
 c

m

vý
šk

a:
 c

ca
 1

48
 c

mtaké 
v černé

také online

také online

cenový 
hit








